МКОУ Белозерская средняя школа

ПРИКАЗ

28.08.2024 г. с. Белозерье. № 148

О создании комиссии по осуществлению контроля качества питания учащихся, с участием
родителей в МКОУ «Белозерская СШ»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
№ 273 от 18.05.2020г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с участием родителей в МКОУ
«Белозерская средняя школа» 2024-2025 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии- Ванюшин Г.Н. -  директор школы.
Члены комиссии:
- Чабарова А.В.- заместитель директора, ответственный за организацию питания учащихся,

член бракеражной комиссии;
- Буканова Н.С. - старшая вожатая, член бракеражной комиссии;
- Груздева Т.И. -  родитель обучающегося 9 класса;
- Иванова Е.Н.. -  родитель обучающегося 7 класса;
- Монастыренко С.А.. -  родитель обучающегося 4 класса;

2. Утвердить Положение работы школьной комиссии по контролю качества питания обучающихся с
участием родителей (Приложение №1)

3 . Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания обучающихся с
участием родителей (Приложение №2)

4. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией (родительский контроль) за
организацией и качеством горячего п ^ /1_г 'УЗ)

5. Контроль за исполнением настоягцеп

С приказом ознакомлены

Директор МКОУ Белозерская СШ

		88424672186
	2024-08-28T10:22:47+0400
	Ульяновская область,Карсунский район,с. Белозерье
	Геннадий Николаевич Ванюшин